

Promienie słońca padające na pierwsze pąki kwiatów oraz zieleniejącą się tu i ówdzie trawę zapraszają młode mamy na spacer z dzieckiem. Jak zabezpieczyć dziecko przed chłodnym wiatrem oraz słońcem? Promienie słoneczne padające na naszą twarz są niezwykle przyjemne. Bywają one jednak zdradliwe. Nieodpowiedni kocyk może spowodować, że dla dziecka nie będzie to miłe doznanie. Idealny na spacer jest otulacz bambusowy. W domu natomiast sprawdzi się pościel z włókien z bambusa. Dlaczego? Sprawdźmy!

Tkanina z bambusa – zalety

W ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty uszyte z tkanin z bambusa. Włókna bambusowe stały się popularnym surowcem do produkcji dobrej jakości ręczników oraz pościeli. Producenci pościeli dla dzieci oraz otulaczy na spacer również sięgnęli po wysokiej jakości tkaniny z włókna bambusowego. Zapewniają one dzieciom odpowiedni komfort oraz bezpieczeństwo. Dlaczego tkaniny z bambusa są tak bardzo pożądane przez osoby ceniące produkty wysokiej jakości oraz dlaczego jest to idealny materiał na otulacz oraz pościel dla naszych dzieci? Tkanina wykonana z włókien bambusa ma wiele właściwości, które sprawiają, że jest ona tak bardzo ceniona na całym świecie. Jej największe zalety to:

- delikatna i przyjemna w dotyku;
- przewiewna;
- chroni przed promieniami UV;
- posiada właściwości termoregulujące – zapobiega przegrzaniu się i poceniu w lecie, w zimie natomiast daje przyjemne ciepło;
- posiada właściwości antybakteryjne oraz przeciwgrzybiczne;
- nie wywołuje alergii;
- absorbuje wodę znacznie lepiej niż bawełna;
- pochłania nieprzyjemne zapachy;
- jest niezwykle trwała.

Produkty z tkaniny z włókien bambusa tj. ręczniki oraz pościel są zalecane przez specjalistów dla osób z atopowym zapaleniem skóry.

Tkaniny z bambusa – otulacz oraz pościel dla dzieci

Otulacz z bambusa – idealny na wiosenny oraz letni spacer z dzieckiem

Otulacz z bambusa będzie więc idealny dla naszych dzieci podczas spaceru w ciepły, słoneczny dzień. Maleństwo owinięte w przyjemny w dotyku materiał będzie czuło się bezpiecznie. Otulacz ochroni nasze dziecko przed chłodnym wiatrem, jest jednocześnie na tyle przewiewny, aby skóra naszego dziecka mogła swobodnie oddychać. Materiał chroni przed zbyt silnymi promieniami słońca. Dzięki temu nasze dziecko nie ulegnie przegrzaniu się oraz nie będzie się nadmiernie pociło. Pot, który w normalnych ilościach jest czymś naturalnym u każdego człowieka – również u niemowlaków, zostanie wchłonięty przez materiał. Dzięki temu nasze dziecko będzie czuło się bardzo komfortowo do końca długiego spaceru. Nie odczuje ono chłodu – co mogłoby mieć miejsce w momencie przegrzania się dziecka w otulaczu z tradycyjnego materiału. Nasiąkłby on bowiem z wierzchu potem, zamiast wchłoniąć wilgoć do środka. Otulacz stałby się wilgotny i nieprzyjemny dla dziecka, powodując uczucie chłodu. Gwałtowna zmiana temperatury – przegrzanie oraz zbyt szybkie wychłodzenie organizmu mogą odbić się na zdrowiu dziecka. Otulacz z bambusa nie niesie ze sobą takiego ryzyka. Jest w 100 % bezpieczny dla dziecka.

Pościel bambusowa dla dziecka – komfort oraz bezpieczeństwo

Pościel bambusowa dla dziecka działa na tych samych zasadach, co otulacz dla dzieci z tkaniny z włókien bambusa. Daje ona ogromne poczucie komfortu podczas długiej nocy. Jest ciepła, a jednocześnie chroni maleństwo przed przegrzaniem się. Absorbuje ona pot. Dzięki temu dziecko przespia spokojnie noc. Pościel dla dziecka z bambusa chłonie również nieprzyjemne zapachy. Rano z przyjemnością możemy odkryć kołderkę dziecka i przytulić je mocno do siebie. O praniu pościeli możemy pomyśleć później. Podczas prania warto stosować się do zaleceń producenta. Pozwoli nam to cieszyć się tą wyjątkową pościelą dla dziecka przez długi czas.

Zarówno otulacze z bambusa, jak i pościel dla dzieci z włókien z bambusa ma bardzo ciekawe dziecięce wzory, w których można się zakochać. Najlepsze hotele oraz SPA wykorzystują materiały wykonane z bambusa. Stały się one na tyle popularne oraz atrakcyjne pod względem ceny, że nic nie stoi na przeszkodzie, abyśmy zaoferowali je naszym dzieciom. W końcu nasze maleństwa zasługują na wszystko, co najlepsze.